



# महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग एक – मध्य उप-विभाग

वर्ष ३, अंक ७]

मंगळवार, ऑगस्ट ९, २०११/श्रावण १८, शके १९३३

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये १३.००

असाधारण क्रमांक १७

प्राधिकृत प्रकाशन

विक्रीकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

विक्रीकर भवन, माझगाव, मुंबई ४०० ०१०, दिनांक ९ ऑगस्ट २०११

आदेश

महाराष्ट्र मूल्यवर्धित कर अधिनियम, २००२.

क्रमांक विउआ/का व नि/मूवक/पीडब्ल्यूआर (आयएनव्ही)/२००६/३/एडीएम-६.—महाराष्ट्र मूल्यवर्धित कर अधिनियम, २००२ (२००५ चा महा.९), च्या कलम १० च्या उप-कलम (६) अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून विक्रीकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई हे याद्वारे विक्रीकर उप आयुक्त MUM-VAT-E-६१० या पदावरील अधिकाऱ्यास ते त्या पदावर असतील त्या कालावधीसाठी महाराष्ट्र मूल्यवर्धित कर अधिनियम, २००२ च्या कलम ६४ च्या उप-कलम (३) व (४) व महाराष्ट्र मूल्यवर्धित कर नियम, २००५ च्या नियम ६९ यांच्या खालील अधिकार व कर्तव्ये प्रदान करित आहेत.

सदर आदेशान्वये प्रदान करण्यात आलेले अधिकार व कर्तव्ये हे, विक्रीकर आयुक्त वेळोवेळी ज्या अटी व शर्ती निर्धारित करतील त्यांच्या अधीन राहून वापरावयाचे आहेत.

ठिकाण : मुंबई,  
दिनांक ९ ऑगस्ट २०११.

संजय भाटीया,  
विक्रीकर आयुक्त,  
महाराष्ट्र राज्य, मुंबई.

**COMMISSIONER OF SALES TAX, MAHARASHTRA STATE, MUMBAI**

Vikrikar Bhavan, Mazagaon, Mumbai 400 010, dated the 9th August 2011

**Order**

THE MAHARASHTRA VALUE ADDED TAX ACT, 2002.

No. DC(A&R)/VAT/PWR(INV)/2006/3/AMD-6.— In exercise of the powers conferred by sub-section (6) of section 10 of the Maharashtra Value Added Tax Act, 2002 (Mah. IX of 2005), the Commissioner of Sales Tax, Maharashtra State, Mumbai, is hereby pleased to delegate the powers and duties under sub-sections (3) and (4) of section 64 of the Maharashtra Value Added Tax Act, 2002 and rule 69 of the Maharashtra Value Added Tax Rules, 2005 to the Deputy Commissioner of Sales Tax, MUM-VAT-E-610 for the period during which such authority continue to hold such post.

The powers and duties delegated by this order are subject to terms and conditions specified by the Commissioner of Sales Tax from time to time.

Place : Mumbai,  
Date : 9th August 2011.

SANJAY BHATIA,  
Commissioner of Sales Tax,  
Maharashtra State, Mumbai.